
Programy multikin na týden od 20. do 26. listopadu 2003

Č Í S L O 4 7  ● R O Č N Í K I I .  ● V Y C H Á Z Í 1 9 . 1 1 .  2 0 0 3  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Muzeum Mercedes-Benz

Stuttgartské muzeum představuje více než stoletou historii automobilismu. Muzea světa  str. 15

Německý expresionismus
Kresby a grafiky Schieleho, Klimta,
Kokoschy a dalších umělců vystavu-
je moravská galerie.
Tipy v krajích str. 8

Neznámá tvář Picassa
Veškeré umělcovy písemnosti od
vstupenek do kina po dopisy přáte-
lům jsou k vidění v pařížském muzeu.
Tipy v zahraničí str. 10 

Umění a sen
Aukce v Karlových Varech nabídne
milovníkům umění a starožitností tři
sta zajímavých děl. 
Trh s umění str. 20

Vaří, peče, smaží a píše
Své výtečné kuchařské variace před-
stavuje šéfkuchař hotelu Holiday Inn
i ve své knize.
Jídlo str. 22

Krkonoše na kole
Místo, kde cyklisté najdou terény
pro náročné túry i lehké vyjížďky do
přírody. 
Cyklistika str. 26

La Palma

Kanárský ostrov, který připomíná
krásnou velkou zahradu, nadchne
především vyznavače pěší turistiky.

V zahraničí str. 11

Kam na lyže

Přehled dvanácti významných
českých lyžařských středisek –
novinky a ceny. 

Lyžování str. 29 

FO
TO

: 
M

E
R

C
E
D

E
S

-B
E
N

Z

Prachatice

Město na kraji Šumavy
ubránilo proti socialistic-
ké architektuře jen sa-
motné centrum.

Víkend v Čechách str. 3 

IN_47  13.11.2003  16:56  Stránka 1


